
 
 
 
 
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

Katowice,  dn. 30.08.2024 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                             

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

Uczestnicy postępowania nr DZP.382.3.9.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z dziedziny nauki   

pn.: „Dostawa suszarki laboratoryjnej”  nr sprawy DZP.382.3.9.2024 

 

1. Na podstawie ust. 9 pkt. 1 Instrukcji dotyczącej przeprowadzenia postępowania, Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu,  za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 

złożona przez Wykonawcę: 

VWR International Sp. z o. o. 

ul. Limbowa 5 80-175 Gdańsk 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone                            

w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów w ramach ustalonego 

kryterium oceny ofert tj. 83,89 pkt 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 

 oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Kryterium 

Cena 60%    

Dodatkowe 

kryterium  

Termin 

realizacji 

zamówienia 

20% 

 

Dodatkowe 

kryterium  

Termin 

realizacji 

zamówienia 

20% 

 

 

Suma 

punktów 

1 

Th.Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22a 

03-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

48,87 20,00 10,00 78,87 

2 FROST Tomasz Jankowski 43,38 20,00 20,00 83,38 

http://www.us.edu.pl/


 
 
 
 
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

ul. Dobra 2 

05-152 Dobrzyń 

NIP: 5270100493 

3 

WITKO Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

NIP: 7292550218 

60,00 15,00 0,00 75,00 

4 

VWR International Sp. Z o. o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

NIP: 5832705185 

53,89 10,00 20,00 83,89 

 

 

 

 

 

Członek Komisji Przetargowej:        Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 

 

 

 

 

 

 

http://www.us.edu.pl/

		2024-08-30T08:04:51+0200


		2024-08-30T08:16:44+0200




